



## АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022

272

О внесении изменений в постановление Администрации  
Большереченского муниципального района от 30.12.2019 года  
№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского  
муниципального района Омской области «Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь  
Постановлением Администрации Большереченского муниципального района  
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия  
решений о разработке муниципальных программ Большереченского  
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,  
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,  
Администрация Большереченского муниципального района  
Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. В подпрограмму «Повышение качества управления муниципальными  
финансами в Большереченском муниципальном районе Омской области» (далее  
– подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического  
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»,  
утвержденной постановлением Администрации Большереченского  
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об  
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального  
района Омской области «Развитие экономического потенциала  
Большереченского муниципального района Омской области» (далее –  
муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1 В разделе 1 и разделе 7 подпрограммы цифры:

«373 311 486,09» заменить цифрами «479 756 307,15»

«54 921 736,28» заменить цифрами «161 366 557,34»

1.2. В разделе 1 и разделе 6 паспорта муниципальной программы цифры:

«1 474 260 090,05» заменить цифрами «1 580 704 911,11»

«173 986 298,81» заменить цифрами «280 431 119,87»

«373 311 486,09» заменить цифрами «479 756 307,15»

1.3. Приложение № 10 к муниципальной программе дополнить строкой 12.2, строки 4,5,6,7,8,9,10,11,12,12.1,13,117 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и размещению на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета финансов и контроля Прохорову Е.С.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов



